m. nr. 30.
Târgul Irului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone.— Un exemplar
10 bani.— Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Joi 21 Februarie (6 Martie).

1902.

Ce vrea Szell cu legea din 1868?

Cu tot dreptul putea să fie orî și cine curios de-a vedea ce va dice Szell la toate cele ce s'au vorbit în decursul desbaterei budgetare despre legea și despre cestiunea naționalităților.